
PATVIRTINTA 

Viešosios įstaigos Klaipėdos 

universitetinės ligoninės, viešosios 

įstaigos Palangos reabilitacijos ligoninės 

ir viešosios įstaigos Klaipėdos jūrininkų 

ligoninės 2022 m. spalio 5 d. visuotinio 

dalininkų susirinkimo protokolu Nr. 22-

29 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS UNIVERSITETO LIGONINĖS VALDYMO STRUKTŪRA 
 

 

 

 

 

 

 

  

GENERALINIS DIREKTORIUS Sekretoriatas Patarėjai 

Bendrųjų funkcijų tarnybos (skyriai)*:  
Dokumentų valdymo ir medicininės statistikos tarnyba 

Finansų tarnyba 

Informacinių technologijų tarnyba 

Komunikacijos tarnyba  

Korupcijos prevencijos skyrius 

Personalo tarnyba 

Teisės skyrius  

Vidaus audito tarnyba 

Viešųjų pirkimų skyrius  

Visuomenės sveikatos, mokslo ir projektų inovacijų 

tarnyba 

Ūkio reikalų tarnyba 

 

 

 

 

 

Generalinio 

direktoriaus 

pavaduotojai**: 
Medicinai ir  

slaugai 

  

Infrastruktūrai ir plėtrai 

 

Valdymui ir ekonomikai  

 

Visuomenės sveikatai, 

mokslui ir inovacijoms  

Kontrolės tarnybos***:  

Civilinės saugos tarnyba  

Darbuotojų saugos ir 

sveikatos tarnyba 

Duomenų apsaugos 

tarnyba  

Infekcijų kontrolės 

tarnyba  

Radiacinės saugos 

tarnyba 

Medicinos audito 

tarnyba 

 

Patariamieji 

(kolegialūs) 

organai:  
Stebėtojų taryba 

Gydymo taryba 

Slaugos taryba 

Medicinos etikos 

komisija  

Darbo taryba 

 

Filialas „Jūrininkų ligoninė“ (1 priedas) Filialas „Klaipėdos ligoninė“ (2 priedas) 

 

Filialas „Palangos reabilitacijos ligoninė“ (3 priedas) 

 



2 

 

* Tarnybų (skyrių) darbuotojų faktinė darbo vieta gali būti filialuose. Tarnybų (skyrių) darbuotojai tiesiogiai pavaldūs tarnybos (skyriaus) vadovui. 

Jeigu tarnybos (filialo) darbuotojo pareigybės aprašyme (pareiginėje instrukcijoje) nurodyta, kad darbuotojo funkcijos vykdomos tik atitinkamo 

filialo veiklos klausimais, darbuotojo funkcijų vykdymas (priimami sprendimai) turi būti derinami su filialo vadovu.  

** Bendrųjų funkcijų ir kontrolės tarnybų (skyrių) nuostatuose nurodomas tarnybos (skyriaus) pavaldumas generaliniam direktoriui ir (ar) 

konkrečiam generalinio direktoriaus pavaduotojui.  

*** Tarnybų darbuotojų faktinė darbo vieta gali būti filialuose. Tarnybų darbuotojai tiesiogiai pavaldūs tarnybos (skyriaus) vadovui. Tarnybų 

nuostatuose nurodomas tarnybos pavaldumas generaliniam direktoriui ir (ar) konkrečiam generalinio direktoriaus pavaduotojui. 

 

 


